SERVIÇOS PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

EDITAL 04/2019– PROPIT BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (PROPIT) da Universidade Federal
do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA) torna público o resultado preliminar da seleção de propostas
para o recebimento de Bolsas de Doutorado CAPES concedidas por cota à UNIFESSPA no âmbito do
Programa PRODOUTORAL.

  RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM NOME AVALIAÇÃO RESULTADO

1º Roberg Januário dos Santos 771 Aprovado/Classificado

2º Teófilo Augusto da Silva 750 Aprovado/Classificado

3º Lucivania Ferreira Barros  603,5 Aprovada

4º João Leno Pereira de Maria 241,5 Aprovado

5º Marlla de Oliveira Feitosa 188 Aprovada

6º Edson de Freitas Gomes   155,00 Aprovado

7º Simone Cristina Contente Padilha 130,00 Aprovada

8º André Miranda Brito Branches 116,5 Aprovado

Marabá-PA, 03 de abril de 2019.

Prof. Dr. Erinaldo Vicente Cavalcanti

Diretor de Pós-Graduação – Propit/Unifesspa

Portaria 113/2018

Prof.ª Dr.ª Cindy Stella Fernandes

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e
Inovação Tecnológica
Portaria nº 114/2018